

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
ПРАВИТЕЛЬСТВА  
РЕСПУБЛИКИ  
КАЛМЫКИЯ



ХАЛЬМГ  
ТАНЬЧИН  
ЗАЛВРИН  
ТОГТАВР

от 6 декабря 2023 г.

№ 385

г. Элиста

О внесении изменений в постановление Правительства Республики  
Калмыкия от 11 сентября 2023 г. № 299

Правительство Республики Калмыкия постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Калмыкия от 11 сентября 2023 г. № 299 «Об установлении величины прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в целом по Республике Калмыкия на 2024 год» следующие изменения:

цифры и слова «14644 (четырнадцать тысяч шестьсот сорок четыре) рубля» заменить цифрами и словами «14835 (четырнадцать тысяч восемьсот тридцать пять) рублей»;

цифры и слова «15962 (пятнадцать тысяч девятьсот шестьдесят два) рубля» заменить цифрами и словами «16170 (шестнадцать тысяч сто семьдесят) рублей»;

цифры и слова «12594 (двенадцать тысяч пятьсот девяносто четыре) рубля» заменить цифрами и словами «12758 (двенадцать тысяч семьсот пятьдесят восемь) рублей»;

цифры и слова «14205 (четырнадцать тысяч двести пять) рублей» заменить цифрами и словами «14390 (четырнадцать тысяч триста девяносто) рублей».

Председатель Правительства  
Республики Калмыкия



Г. Босхомджиева